MEMORANDO SEI Nº 0018815893/2023 - SES.UAF.ACM

Joinville, 20 de outubro de 2023.
À SAP.LCT

Em atendimento a Convocação SAP.LCT (SEI nº 0018215370), encaminhamos as

informações acerca da análise das amostras apresentadas para o item 14:

nº Item Empresa Marca Resultado da análise

14
FRALDA DESCARTÁVEL
INFANTIL TAMANHO EXGG OU
XXG

KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

LIFE KIDS
Conforme Parecer análise técnica de amostra item 14 (SEI nº 0018815836), a
amostra foi reprovada por não possuir as medidas necessárias para atender o
paciente.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 20/10/2023, às 13:49, conforme a Medida Provisória nº 2.200-
2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0018815893 e o código CRC 420420D6.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

23.0.170485-2
0018815893v3

Memorando SES.UAF.ACM 0018815893         SEI 23.0.170485-2 / pg. 1

Parecer análise técnica de amostra item 14 (0018815836)         SEI 23.0.170485-2 / pg. 2

HAVIA COMERCIO DE PRODUTOS U A N F E 4JLJ I U41 UJti51j / UUU I UUJJUU I UUUUU I Cd I I UUUIIUJJ I

Ct : f ! CP F  n ° 4 1 . 8 3 6 . 5 6 7 1 0 0 0 1 -4 0 1 7 0 1 0 0 1 1 3 0 is e t1 1

AV JOc E T USS i, llIII128 99 .7 40 - 00 0 6A R AO  D E Ent0

C O T E G I P E / R S N ° 1 2 8 1

i Sáie:1

Natureza 6.912-Remessa para demonstração

Operação

.ri o Estad al IE S b l T C CNP

Fone/Fax

- , u u ns J. .
1700011305 41.836.567/0001-80 JL

P E $ T J N A T A R I O I R E M rW T EN T E

N o m e / R a z ã o  S o c i a l

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOIVILLE
Endereço

Rua HERMANN AUGUST LEPPER, N° 10
Município

Joinville (89.211-595)

I N F O R M A C Ó E S  D O  L O C A L  D E  E N T R E G A

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOIVILLE (83.169.623/0001-10)
End-: DR JOAO COLIN,2700

F A T U R A F o r m a d e  P g t o r

C~ DE PAODUfOS
IgSPITALARES 1TDA 1p9 111

C A L C U L O  D O  I M P O S T O

Base de Cálculo de ICMS Valor do ICMS

0 , 00

Valor do Frete

0 , 00

Valor do Seguro

0 , 00

0 , 00

Chave de Acesso e Protocolo de Autorização de Uso

432 3  10 41  8 36 5  6 70 0  01 80  5 500  1 00 0  00 12  81 10  0 00 0  33 10

143230229770847 2023-10-06T14:44.34-03:00

350 CNPJ/CPF Data da Emissão

8 3 . 1 6 9 . 6 2 3 / 0 0 0 1 -1 0 0 6 /1 0 / 2 0 2 3

Bairro /Distrito Data de Saida /Entrada

C E N T R O 0 6 / 1 0 / 2 0 2 3

UF Inscrição Estadual Hora de Saída,

SC

Bairro: SANTO ANTONIO Cid 89.218-035 Joinville/SC

Base de Cálculo de ICMS ST

0 , 00

Desconto 1 OutrasDespesas / Acréscimos

TRAN SPO RTA DOR ANO LUM,5 5 TR AN SPO RTAD OE

Ra zã o  So ci a l

REUNIDAS TRANSPORTADORA ROD - m teO VI ÁR I A
Endereço Município

Valor do ICMS ST Valor Total dos Produtos

0 , 00 41,70
Valor do IPI Valor Total da Nota

0 , 00 4 1 , 7 0

Placa
1 0  l e r /  C ,

ROD BR-153, 897 - Compl. : KM 45 99.704-610 - Erechim

Quantidade Espécie Merca Numeração

1 , 00  j l  VO L UMES

CÓDIGO DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO

243 FRALDA DESC. INFANTIL MOS LIFE KIDS (Lote : 2003) 9619000010.500 6.912 UN
(BaseNlr ST R$ 21,22 - 3.81) A

C A L C U L O  D O  I S S O N R E T E N O E

VALOR
QTDE. UNITÁRIO

J UF CNPJ/CPF

RS 83.083.428/ 0004-15

Inscrição Estadual

Peso Bruto - Peso Liquido

1 , 40 0 1 , 40 0

VALOR
DESC. TOTAL

BASE VALOR ALIQUOTAS
ICMS ICMS ICMS IPI

30,00 1,3 0,0 41,7 0,0 001

rnsc Municipal Valor Total Serviços 11 Base ISSQN Valor ISSON PIS R$ 'I COFINS R$ C G S IRRF RS

0,00 10,00 110,00 110,00 0,00 0,00
PREV. SOCIAL

0,00

P A P O-111A P I C I O N A I S _ V s n d e d o n

6912 - R$41, 70. AMOSTRA REFERENTE AO PREGAO 3022023 ITEM:12 LOCAL DE ENTREGA : SETOR DE PADRONIZACAO DE MATERIAIS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE . RUA : DR JOAO COLIN, 2700- SANTO ANTONIO , JOINVILLE -SC CEP: 89.218-035 HORARIOS PARA ENTREGA : DAS
108:30 AS 11:45 E DAS 13:30 AS 16 :30 DE SEG A SEXTA-FERIA ,  EXCETO FERIADOS E PONTO FACULTATIVOS.

0 , 00

Frete por Conta

0 , 00

i1 E nte

S *

Comprovante de envio de amostra item 14- Kania (0018708896)         SEI 23.0.170485-2 / pg. 3

	Memorando SES.UAF.ACM 0018815893
	Parecer análise técnica de amostra item 14 (0018815836)
	Comprovante de envio de amostra item 14- Kania (0018708896)